
PSČ 142 00
e-mail:  info@gpisnicka.cz
tel.:  241 712 754

V Ý S L E D K O V Á    L I S T I N A

P ř i j í m a c í    ř í z e n í    -    č t y ř l e t é    s t u d i u m

Pořadí

B o d o v é  h o d n o c e n í

CelkemBody ZŠRegistrační číslo Didaktický test
Český jazyk a literatura

Didaktický test
Matematika

Výsledek řízení

Nepřijatí uchazeči:

28. 219 10422 41 41 není přijat

29. 146 10422 36 46 není přijat

30. 218 10424 35 45 není přijat

31. 149 10316 47 40 není přijat

32. 113 10320 42 41 není přijat

33. 117 10316 41 46 není přijat

34. 121 10324 36 43 není přijat

35. 118 10216 46 40 není přijat

36. 281 10224 41 37 není přijat

37. 286 10222 40 40 není přijat

38. 41 10224 40 38 není přijat

39. 153 10224 38 40 není přijat

40. 17 10220 37 45 není přijat

41. 283 10222 37 43 není přijat

42. 112 10120 42 39 není přijat

43. 282 10124 41 36 není přijat

44. 106 10018 45 37 není přijat

45. 151 10018 43 39 není přijat

46. 187 10016 42 42 není přijat

47. 266 10020 39 41 není přijat

48. 188 10024 39 37 není přijat

49. 289 10024 39 37 není přijat

50. 157 9918 42 39 není přijat

51. 100 9922 35 42 není přijat

52.-53. 70 9924 34 41 není přijat

52.-53. 418 5924 35 ---RP není přijat

54. 333 9816 41 41 není přijat

55. 263 9820 35 43 není přijat

56. 205 9824 35 39 není přijat

57. 389 9824 34 40 není přijat

58. 191 9716 45 36 není přijat

59. 288 9720 39 38 není přijat

60. 66 9720 39 38 není přijat

61. 54 9720 35 42 není přijat

62. 16 9618 42 36 není přijat

63. 52 9620 34 42 není přijat

64. 203 9516 46 33 není přijat

65. 30 9520 39 36 není přijat



PSČ 142 00
e-mail:  info@gpisnicka.cz
tel.:  241 712 754

V Ý S L E D K O V Á    L I S T I N A

P ř i j í m a c í    ř í z e n í    -    č t y ř l e t é    s t u d i u m

Pořadí

B o d o v é  h o d n o c e n í

CelkemBody ZŠRegistrační číslo Didaktický test
Český jazyk a literatura

Didaktický test
Matematika

Výsledek řízení

Nepřijatí uchazeči:

66. 334 9516 38 41 není přijat

67. 237 9320 36 37 není přijat

68. 362 9324 32 37 není přijat

69. 223 9216 45 31 není přijat

70. 331 9222 41 29 není přijat

71. 202 9220 39 33 není přijat

72. 290 9220 30 42 není přijat

73. 143 9220 27 45 není přijat

74. 119 9110 46 35 není přijat

75. 287 9122 37 32 není přijat

76. 241 9118 35 38 není přijat

77. 150 9014 40 36 není přijat

78. 68 8914 42 33 není přijat

79. 329 8924 37 28 není přijat

80. 65 8918 34 37 není přijat

81. 265 8916 33 40 není přijat

82. 332 8920 25 44 není přijat

83. 50 8820 41 27 není přijat

84. 145 8820 33 35 není přijat

85. 67 8716 33 38 není přijat

86. 324 8724 29 34 není přijat

87. 361 8724 26 37 není přijat

88. 267 8720 25 42 není přijat

89. 115 8612 30 44 není přijat

90.-91. 226 8624 26 36 není přijat

90.-91. 422 5022 28 ---RP není přijat

92. 220 8520 33 32 není přijat

93. 253 8524 32 29 není přijat

94. 217 8522 29 34 není přijat

95. 122 8414 37 33 není přijat

96. 242 8316 38 29 není přijat

97. 152 8318 35 30 není přijat

98. 39 8318 33 32 není přijat

99. 147 8218 31 33 není přijat

100. 225 8220 27 35 není přijat

101.-102. 359 7812 32 34 není přijat

101.-102. 420 4618 28 ---RP není přijat

103. 158 7710 33 34 není přijat



PSČ 142 00
e-mail:  info@gpisnicka.cz
tel.:  241 712 754

V Ý S L E D K O V Á    L I S T I N A

P ř i j í m a c í    ř í z e n í    -    č t y ř l e t é    s t u d i u m

Pořadí

B o d o v é  h o d n o c e n í

CelkemBody ZŠRegistrační číslo Didaktický test
Český jazyk a literatura

Didaktický test
Matematika

Výsledek řízení

Nepřijatí uchazeči:

104. 13 7714 26 37 není přijat

105. 222 7622 23 31 není přijat

106. 101 7514 32 29 není přijat

107. 239 7516 24 35 není přijat

108. 372 7418 38 18 není přijat

109. 370 7418 23 33 není přijat

110. 155 7314 26 33 není přijat

111. 330 7218 25 29 není přijat

112. 221 7116 14 41 není přijat

113. 291 7012 37 21 není přijat

114. 326 6814 29 25 není přijat

115. 148 6810 28 30 není přijat

116. 83 6610 21 35 není přijat

117.-118. 280 630 33 30 není přijat

117.-118. 423 364 32 ---RP není přijat

119.-120. 69 6312 32 19 není přijat

119.-120. 419 3318 15 ---RP není přijat

121. 102 6022 19 19 není přijat

122.-123. 43 5412 22 20 není přijat

122.-123. 424 3016 14 ---RP není přijat

Upozornění:

Zákonní zástupci nezletilých nepřijatých uchazečů si mohou vyzvednout rozhodnutí o nepřijetí v kanceláři školy
v pátek 29. 4. 2022 od 7:40 do 10:00 hod.
Zbylá rozhodnutí o nepřijetí budou odeslána prostřednictvím České pošty nebo do DS FO.

Rozhodnutí o nepřijetí ke vzdělávání, které nelze doručit uchazeči nebo zákonnému zástupci nezletilého
uchazeče, se ukládá po dobu 10 dnů, pak je považováno za doručené.

Odvolání uchazeče proti rozhodnutí školy o výsledku přijímacího řízení lze podat ve lhůtě 3 pracovních dnů
ode dne doručení rozhodnutí.

Počet míst pro odvolání závisí na počtu neodevzdaných zápisových lístků.

V Praze dne 29. 4. 2022

Mgr. Bc. Julius Kolín, v. r., ředitel školy

Vysvětlivky:  RP - redukované pořadí u účastníka, který postupuje dle § 20 odst. 4 školského zákona.


